

DIPARTIMENTO INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE E SCIENZE MATEMATICHE

Siena, LO12/15 Rep. 168/15 Prot. n. 199-II/13

## IL DIRETTORE

- Visto il D.R. 1285 del 13.7.11 con cui è stato emanato il "Regolamento per gli assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della legge n. 240/10" modificato con D.R. n. 2025 del 29.11.12
- Vista la D.D.G. Rep. n. 27/2015 Prot. n. 1329 III/13 del 15 gennaio 2015 con cui è stato emanato il bando per il conferimento di un assegno di ricerca di durata annuale Settore Scientifico Disciplinare ING-INF/02 Campi Elettromagnetici Settore Concorsuale 09/F1 Campi Elettromagnetici Tema di ricerca: Analisi di antenne isoflusso settoriali a scansione per applicazioni spaziali, Linea di ricerca Antenne basate su metasuperfici Responsabile scientifico Prof. Stefano Maci
- Visto l'art. 4 del bando
- Considerata la delibera del Consiglio di Dipartimento Rep. n. 28 Prot. n. 197-III/13 del 10.2.2015 in cui è stata designata la commissione giudicatrice

## DISPONE

La Commissione giudicatrice del concorso per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di durata annuale Settore Scientifico Disciplinare ING-INF/02 Campi Elettromagnetici – Settore Concorsuale 09/F1 Campi Elettromagnetici – Tema di ricerca: Analisi di antenne isoflusso settoriali a scansione per applicazioni spaziali, Linea di ricerca Antenne basate su metasuperfici – Responsabile scientifico Prof. Stefano Maci. – Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione e Scienze Matematiche, è così costituita:

Prof. Stefano Maci Prof. Alberto Toccafondi Prof. Aggr. Matteo Albani Professore Ordinario Professore Associato Professore Aggregato Università degli Studi di Siena Università degli Studi di Siena Università degli Studi di Siena

IL DIRETTORE
Prof.ssa Santina Rocchi

Via Roma, 56, 53100 Siena

Segreteria Amministrativa tel +39 0577 234850 – 1092; fax +39 0577 233609; amministrazione@diism.unisi.it

Ufficio Studenti e Didattica tel +39 0577 233618; fax +39 0577 233602; didattica@diism.unisi.it

PEC: pec.diism@pec.unisipec.it
Partita IVA 002735530527 C.F. 80002070524
www.diism.unisi.it